埼玉県

＜報道発表資料＞

   1/1

株式会社ポラスタン様からのサージカルマスクの寄贈について

株式会社ポラスタン様から県立学校に対し、新型コロナウイルス感染症対策に役

立ててほしいと、サージカルマスクの御寄贈の申出がありました。

ついては、下記のとおり菅代表取締役社長が教育長へ寄贈目録を贈呈いたします。

１ 日時
 令和３年１１月２６日（金曜日）１１時３０分～１１時４５分

２ 場所

 教育長室（第二庁舎４階）

３ 来訪者
 代表取締役社長 菅 克己 （すが かつみ）様

 渉外・総務担当執行役員 辻 仁美 （つじ ひとみ）様

   営業担当執行役員 佐藤 真由果（さとう まゆか）様

４ 寄贈品

 サージカルマスク １１万枚

５ 寄贈先

 県立特別支援学校（３７校）、県立高等学校（２１校）

教育局 保健体育課
健康教育・学校安全担当 遠井

直通 048-830-6963
代表 048-824-2111 内線 6963

E-mail: a6960@pref.saitama.lg.jp

令和３年１１月２５日